
 

 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

Decreto Presidenziale  n.46 2025 

 

Oggetto: Annullamento CIG B99A7702E8 - Mastro 7 snc di Tamanini Settimo e C., P.I. 00411630221 

 

Il Presidente 
 

- Premesso che è stato assegnato il CIG B99A7702E8 per la fornitura di premi e targhe in occasione 

del XIX CONGRESSO NAZIONALE CONAF, alla ditta Mastro 7 snc di Tamanini Settimo e C., sita in via 

della Ceriola 9, 38123 Mattarello – Trento, P.I. 00411630221; 

- ritenuto che si è reso necessario annullare, a causa di un errore materiale sull’importo della 

fornitura, il CIG B99A7702E8; 

- visto il Regolamento in materia di contratti pubblici e la normativa vigente in materia di appalti; 

 

ciò premesso e considerato; 

DECRETA 

 

1. di procedere all’annullamento del CIG B99A7702E8, per euro € 989,75; relativo alla fornitura di 

premi e targhe in occasione del XIX CONGRESSO NAZIONALE CONAF, affidatario Mastro 7 snc di 

Tamanini Settimo e C., via della Ceriola 9, 38123 Mattarello – Trento, P.I. 00411630221; 

2.  di disporre la comunicazione dell'annullamento a tutti gli interessati, nonché agli enti preposti, ai 

fini di ogni opportuna adozione di provvedimenti conseguenti; 

3. di acquisire un nuovo CIG, relativo alla medesima fornitura, per l’importo di 5.727,25€. 

 
 
 

Roma,17/12/2025 

Il Presidente 
Mauro Uniformi, Dottore Agronomo 


		2025-12-17T12:16:20+0000
	UNIFORMI MAURO




